
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 19. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025.                 Nr.137 

 

Par iepirkuma līgumu slēgšanu par transportlīdzekļa iegādi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2025. gada 15. augusta līdz 2025. gada 

23. septembrim tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2025/87 

“Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām” (turpmāk – Iepirkums), kas sadalīts 4. daļās: 

1. Operatīvo transportlīdzekļu ar izolatoru iegāde Talsu novada Pašvaldības policijas 

vajadzībām; 

2. Pasažieru (skolēnu pārvadājumu) autobusu iegāde; 

3. Pasažieru mikroautobusa iegāde; 

4. Specializētā transportlīdzekļa piegāde Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts 

“Lauciene” vajadzībām. 

Saskaņā ar iepirkuma nolikuma nosacījumiem līgumu izpildes termiņš ir 60 mēneši no 

līgumu noslēgšanas dienas.  

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2025. gada 9. oktobrī pieņēma lēmumu par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumus iepirkuma priekšmeta 1., 2., un 3. daļā ar pakalpojuma izpildītājiem: 

1. Iepirkuma priekšmeta 1. daļā “Operatīvo transportlīdzekļu ar izolatoru iegāde Talsu 

novada Pašvaldības policijas vajadzībām” – SIA “Moller Auto”, reģistrācijas 

Nr. 40103847187, par kopējo līgumcenu 60 mēnešu periodā 102 640,36 EUR (viens 

simts divi tūkstoši seši simti četrdesmit euro, 36 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli (turpmāk – PVN); 

2.  Iepirkuma priekšmeta 2. daļā “Pasažieru (skolēnu pārvadājumu) autobusu iegāde” – 

SIA “Pilna Servisa Līzings”, reģistrācijas Nr.40003546341, par kopējo līgumcenu 

60 mēnešu periodā 160 203,60 EUR (viens simts sešdesmit tūkstoši divi simti trīs euro, 

60 centi), neieskaitot PVN; 

3. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā “Pasažieru mikroautobusa iegāde” – SIA “Pilna Servisa 

Līzings”, reģistrācijas Nr.40003546341, par kopējo līgumcenu 60 mēnešu periodā 

29 994,60 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro, 60 centi), 

neieskaitot PVN. 

Par katru no iepirkuma priekšmeta daļām slēdzams atsevišķs līgums.  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu 

pašvaldības, pamatojoties uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un 

uzņemties ilgtermiņa saistības. Ilgtermiņa saistības šā likuma izpratnē ir saistības, kuras 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču pirkšanu vai nomu, bet kopējo samaksu par 

attiecīgo darījumu pašvaldība neveic 12 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Finanšu komitejas 2025. gada 

19. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt iepirkuma līgumus par pakalpojuma sniegšanu (operatīvais līzings (noma)) no 

iepirkuma līguma noslēgšanas brīža uz 60 mēnešiem: 

1.1. Iepirkuma priekšmeta 1. daļā “Operatīvo transportlīdzekļu ar izolatoru iegāde Talsu 

novada Pašvaldības policijas vajadzībām” ar SIA “Moller Auto”, reģistrācijas 

Nr. 40103847187, par kopējo līgumcenu 60 mēnešu periodā 102 640,36 EUR (viens 

simts divi tūkstoši seši simti četrdesmit euro, 36 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli (turpmāk – PVN); 

1.2. Iepirkuma priekšmeta 2. daļā “Pasažieru (skolēnu pārvadājumu) autobusu iegāde” – 

SIA “Pilna Servisa Līzings”, reģistrācijas Nr.40003546341, par kopējo līgumcenu 

60 mēnešu periodā 160 203,60 EUR (viens simts sešdesmit tūkstoši divi simti trīs euro, 

60 centi), neieskaitot PVN; 

1.3. Iepirkuma priekšmeta 3. daļā “Pasažieru mikroautobusa iegāde” – SIA “Pilna Servisa 

Līzings”, reģistrācijas Nr.40003546341, par kopējo līgumcenu 60 mēnešu periodā 

29 994,60 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro, 

60 centi), neieskaitot PVN. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1. punktā minēto līgumu izpildes nodrošināšanai no 2026., 

2027., 2028., 2029. un 2030. gada Talsu novada pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Bērziņš 
 

 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

2) Juridiskās, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

 

 

 

 

 

 

mailto:inga.romasko@talsi.lv

